5137321.idw

© SAFEROAD SVERIGE AB

LCELELS

1400

a°

=

(=
- ) | H)

505

NIVA GANG- OCH CYKELBANA

800

& -]
GG;OG

T
= IR
mu
IR
) T |
b |
| __f_'i ||| Lr—- i | T
d N |
| S |J]|j B
o | | 1
A i | ]| | || H
|
B(1:2) IR

) |
A(1:2) II | II
]| | |
|
C(1:2)

OBS: Behov av att kapa och borra en féljare vid montage kan forekomma vid en av rackets &ndar beroende pa rackets fafalla langd och foljarnas overlapp.

Simuleringsrapport for utbojning: RS-2022-014.

Produkten tillverkas enligt SS-EN 1090-2.

Svetsade detaljer tillampar klass EXC2 enligt SS-EN 1090-2.
Svetsning ufors pa fabrik fére forzinkning.

Staldetaljer ar varmforzinkade minst enligt tabell NA.1, Fe/Zn 115 i SS-EN ISO 1461,
Brickor ar varmforzinkade enligt ftabell 3 i SS-EN ISO 1461.

Skruvar och mutfrar ar varmforzinkade enligt

SS-EN ISO 10684.

18 |&/6M |SEXKANTSMUTTER AL 80 M6 1143060000
17 |4/ 6M |SEXKANTSHALSKRUV AL M6x40 1142060400
16 |1/ 6M |SEXKANTSMUTTER HDG 8. M10 1123100000
15 |1/ 6 M |RUNDBRICKA HDG HV 200 |RB 10,5x22 {1126112200
4 (27 6M [SEXKANTSMUTTER HDG 8. M12 1123120000
13 |1/ 6 M |RUNDBRICKA HDG HV 200 |RB 13x24 1126132400
12 |1/ 6 M |REKT. BRICKA HDG 100x40x5 1128141000
M |1/76M |SEXKANTSSKRUV HDG 4.6 M12x40 11201204001
10 |7,2 / 6 M|SKARVBULT INKL. MUTTER |HDG 4.6 M16x27 KIT (1122160270
9 4L / 6 M |SKARVBULT INKL. MUTTER |HDG 8.8 M16x105 112216105001
8 1/ 6M |FASTKIT M12 4.6 SKRUV HDG 60590/60597
1 1/ 6M |U-BYGEL HDG M10 839117
6 1/6M |SKARVROR HDG 25x5 839178
L=190
5 |[1/6M |SKARVROR HDG 80,6xL 60570
L=330
b 1/6M |STANDARE HDG 100x60 60721
C-PROFIL L=2186
3 1/6M |MELLANFOLJARE HDG 33,7x3,25 839176
CIRKULART ROR L=5996
2 1/6M |TOPPFOLJARE HDG 88,9x2,9 60510
CIRKULART ROR L=5996
1 1,2 / 6 M |NAVFOLJARE HDG L=5300 825201
BIRSTA S PROFIL
Det.nr. Ant. Benamning Material Dimension Anmarkning
SYSTEMRITNING Released oy
Konstr. Ritad Kop. Kontr. Stand. Godk. Skala Ersatter Ersatt av
SNR SNR DLT DLT 1:10
SAFEROAD' BIRSTA S GC 1239 kg |2023-05-25
Drawing no. Rev.
6 M SEKTION, H=1400  [5137321

\V /\ \V

Sheet 1 bv

A1




